

# Helgeland Kraft Konsern

## REGNSKAP 3 KVARTAL

(Tall i 1000 kr.)

|                             | 3. kvartal     |                | Hittil i år      |                  |
|-----------------------------|----------------|----------------|------------------|------------------|
|                             | 2023           | 2022           | 2023             | 2022             |
| <b>Driftsinntekter</b>      |                |                |                  |                  |
| Energisalg                  | 142 074        | 192 874        | 878 556          | 686 147          |
| Overføringsinntekter        | 139 257        | 106 733        | 421 513          | 363 264          |
| Andre driftsinntekter       | 16 705         | 31 476         | 50 591           | 54 846           |
| <b>Sum driftsinntekter</b>  | <b>298 035</b> | <b>331 083</b> | <b>1 350 660</b> | <b>1 104 258</b> |
| <b>Driftskostnader</b>      |                |                |                  |                  |
| Energikjøp                  | 35 801         | 139 667        | 477 995          | 478 205          |
| Overføringskostnader        | 24 227         | 23 061         | 84 690           | 94 584           |
| Personalkostnader           | 58 469         | 52 545         | 192 021          | 172 842          |
| Aktiverte personalkostnader | -16 300        | -12 398        | -48 971          | -36 892          |
| Andre driftskostnader       | 59 122         | 53 312         | 178 959          | 156 319          |
| Ordinære avskrivninger      | 38 085         | 37 019         | 114 237          | 110 307          |
| <b>Sum driftskostnader</b>  | <b>199 404</b> | <b>293 207</b> | <b>998 931</b>   | <b>975 364</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>       | <b>98 632</b>  | <b>37 877</b>  | <b>351 729</b>   | <b>128 893</b>   |
| <b>Finansposter</b>         |                |                |                  |                  |
| Resultatandel TS og FKV     | -794           | 1 500          | -5 528           | 4 500            |
| Finansinntekter             | 15 803         | 26 170         | 49 892           | 14 362           |
| Finanskostnader             | 39 133         | 44 450         | 103 452          | 68 862           |
| <b>Sum finansposter</b>     | <b>-24 124</b> | <b>-16 780</b> | <b>-59 088</b>   | <b>-50 000</b>   |
| <b>Resultat før skatt</b>   | <b>74 508</b>  | <b>21 096</b>  | <b>292 641</b>   | <b>78 893</b>    |
| <b>Skattekostnad</b>        | <b>5 896</b>   | <b>219</b>     | <b>77 010</b>    | <b>8 778</b>     |
| <b>Resultat</b>             | <b>68 612</b>  | <b>20 877</b>  | <b>215 630</b>   | <b>70 116</b>    |

**BALANSE**

(Tall i 1000 kr.)

| <b>EIENDELER</b>                | <b>30.09.2023</b> | <b>31.12.2022</b> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>            |                   |                   |
| Immaterielle eiendeler          | 24 423            | 25 247            |
| Varige driftsmidler             | 4 356 259         | 4 317 299         |
| Finansielle anleggsmidler       | 514 396           | 497 089           |
| <b>Sum Anleggsmidler</b>        | <b>4 895 079</b>  | <b>4 839 635</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>             |                   |                   |
| Varelager                       | 61 669            | 52 540            |
| Fordringer                      | 58 775            | 373 787           |
| Investeringer                   | 87 511            | 85 289            |
| Bankinnskudd, kontanter ol.     | 719 607           | 578 279           |
| <b>Sum Omløpsmidler</b>         | <b>927 562</b>    | <b>1 089 895</b>  |
| <b>Sum eiendeler</b>            | <b>5 822 640</b>  | <b>5 929 530</b>  |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>     | <b>30.09.2023</b> | <b>31.12.2022</b> |
| <b>Egenkapital</b>              |                   |                   |
| Innskutt egenkapital            | 952 753           | 952 753           |
| Opptjent egenkapital            | 1 672 690         | 1 672 696         |
| Udisponert overskudd            | 215 630           | 0                 |
| <b>Sum egenkapital</b>          | <b>2 841 074</b>  | <b>2 625 449</b>  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>         |                   |                   |
| Avsetning for forpliktelser     | 104 890           | 105 488           |
| Annen langsiktig gjeld          | 2 660 464         | 2 470 476         |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     | <b>2 765 354</b>  | <b>2 575 964</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         | 216 212           | 728 117           |
| <b>Sum gjeld</b>                | <b>2 981 566</b>  | <b>3 304 081</b>  |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> | <b>5 822 640</b>  | <b>5 929 530</b>  |

## DRIFTSRESULTAT PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE

(Tall i 1000 kr.)

|                    | 3. kvartal    |               | Hittil i år    |                |
|--------------------|---------------|---------------|----------------|----------------|
|                    | 2023          | 2022          | 2023           | 2022           |
| Vannkraft          | 100           | -36 907       | 103 442        | -83 514        |
| Nett               | 50 948        | 21 200        | 134 639        | 78 853         |
| Strøm              | 47 205        | 49 274        | 115 875        | 130 087        |
| Fiber/Annet        | 379           | 4 310         | -2 228         | 3 467          |
| Sum driftsresultat | <b>98 632</b> | <b>37 877</b> | <b>351 729</b> | <b>128 893</b> |

## INVESTERINGER PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE

(Tall i 1000 kr.)

|                   | 3. kvartal    |               | Hittil i år    |                |
|-------------------|---------------|---------------|----------------|----------------|
|                   | 2023          | 2022          | 2023           | 2022           |
| Vannkraft         | 12 099        | 32 237        | 32 248         | 88 587         |
| Nett              | 44 446        | 46 461        | 118 128        | 109 082        |
| Strøm             | 2 535         | 1 329         | 3 150          | 2 447          |
| Fiber/ Annet      | 677           | 959           | 2 165          | 2 554          |
| Sum investeringer | <b>59 757</b> | <b>80 986</b> | <b>155 691</b> | <b>202 670</b> |

## OPPLYSNINGER OM ENERGIOMSETNING OG PRODUKSJON

(Tall i GWh)

|                                | 3. kvartal |       | Hittil i år |       |
|--------------------------------|------------|-------|-------------|-------|
|                                | 2023       | 2022  | 2023        | 2022  |
| Lvert Energi regionalnett      | 1 070      | 1 291 | 3 551       | 3 937 |
| Lvert Energi distribusjonsnett | 166        | 216   | 806         | 866   |
| Omsetning sluttbruker Strøm    | 287        | 290   | 1 077       | 1 083 |
| Omsetning sluttbruker SEAB     | 48         | 53    | 218         | 254   |

## MAGASINBEHOLDNING OG PRODUKSJON

|  | Akk. Pr. 3. kvartal 2023 |     | Akk. Pr. 3. kvartal 2022 |     |
|--|--------------------------|-----|--------------------------|-----|
|  | %                        | GWh | %                        | GWh |
| Produksjon hittil i år (netto)           |                          | 864 |                          | 995 |
| Midlere produksjon (10 siste år):        |                          | 902 |                          | 895 |
| Magasinbeholdning 01.01:                 | 74 %                     | 301 | 64 %                     | 260 |
| Magasinbeholdning 30.09:                 | 84 %                     | 343 | 84 %                     | 343 |
| Midlere magasinbeholdning (10 siste år): | 77 %                     |     | 77 %                     |     |
| Total magasinkapasitet pr. 30.09:        |                          | 406 |                          | 406 |